
1 
 

 
 

Izbica Kujawska, dnia 23.02.2024 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.05.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1605  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Dostawa kruszywa wapiennego w ilości 3900 ton o granulacji 

od 0 do  31,5 mm do miejsc wskazanych na terenie gminy Izbica Kujawska, z 

przeznaczeniem na remont dróg gminnych” 

odbyło się w dniu 23.02.2024 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 270.000,00 zł brutto. 
 
Ofertę złożyło: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
 

1. Transport Handel Usługi 
Krzysztof Wasielewski w spadku 
88-210 Dobre, Czołpin 12 

503.685,00 zł 

2. Z.P.H.U „Zbych Trans”  
Zbigniew Bilski 
Ul. Krótka 5A, 62-610 Lubstów 

405.366,00 zł 

 
 
 
 
 
 Z poważaniem 
  BURMISTRZ 
 Marek Dorabiała 
   


